A  «:■ A

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ: 06.184.253/OOÜ1-49
Sile: lmi)s://ww w.ncdrcinis.niii.iüiv.hr/

PEDREIRAS/MA

Proc.l2Oi^0'2O
fls.__ZSB_
Rub

TERMO DE AD .í U D [ C A C Â O

Após analisar a licilaçâo na modalidade Tomada de Preços n° 002/2021, que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
técnica e orientação ao controle interno em diversas secretarias da Prefeitura Municipal de
Pedreiras/MA, conforme Edital da Tomada de Preços supra, a comissão permanente de
licitação no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93. lendo em
vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto
acima à empresa P. R. ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ:
34.842.036/0001-34, sediada na Rua da Serraria, n" 133 B, Serraria, CEP n° 65.470-000 -
São Mateus do Maranhão/M A, vencedora do certame no valor total de R$ 216.000,00
(Duzentos e dezesseis mil reais).

Pedreiras /MA, em 23 de abril de 2021.

Denilson Slilson ScNüia^edeiros
PresidenW^ CPL
Port.n° 019/2021

Avenida Zcca Branco, d° 134, CEP: 65.725-000, Mutirão - PcdreIras/MA
E-mail: cpi@pe(Írciras.ma.gov.br